

Transformé en
FRANCE

~~1,66~~ L'UNITÉ **-34%** DE REMISE IMMÉDIATE*

1€ 1,09

CERVELAS 100% PUR PORC HERTA
200 g - 5,45 € le kg

Transformée en
FRANCEPRODUIT
JEU
DE NOËL

~~2,59~~ L'UNITÉ **-34%** DE REMISE IMMÉDIATE*

1€ 1,70

ÉVASION SALADE SCALA PIERRE MARTINET
250 g - 6,80 € le kg

Transformé en
FRANCE

1€ 1,95 L'UNITÉ PRIX PAYÉ EN CAISSE

34% EN AVANTAGE CARTE*

1€ 1,28 L'UNITÉ AVANTAGE CARTE DÉDUIT*

0,67€ SUR VOTRE CARTE

TENDRE CROC' X2 COMTÉ ET JAMBON HERTA

200 g - 9,75 € le kg

Offre valable sur d'autres variétés de la gamme, répondant à des caractéristiques et des prix différents, signalés en magasin ou sur le drive.

Transformé en
FRANCE

LE LOT DE 2

1€ 1,99

GNOCCHI À POÊLER NATURE LUSTUCRU
dont le 2ème à -68% 650 g - 3,06 € le kg

Offre valable sur d'autres variétés de la gamme, répondant à des caractéristiques et des prix différents, signalés en magasin ou sur le drive.

Transformé en
FRANCE

2€ 2,85 LE PACK DE 8 PRIX PAYÉ EN CAISSE

34% EN AVANTAGE CARTE*

1€ 1,88 LE PACK DE 8 AVANTAGE CARTE DÉDUIT*

0,97€ SUR VOTRE CARTE

YAOURT PERLE DE LAIT OFFRE DÉCOUVERTE VANILLE YOPLAIT

8 x 125 g - soit 1 kg - 2,85 € le kg

Offre valable sur d'autres variétés de la gamme, répondant à des caractéristiques et des prix différents, signalés en magasin ou sur le drive.

Transformé en
FRANCE

3€ 3,15 LE PACK DE 8 PRIX PAYÉ EN CAISSE

30% EN AVANTAGE CARTE*

2€ 2,20 LE PACK DE 8 AVANTAGE CARTE DÉDUIT*

0,95€ SUR VOTRE CARTE

FROMAGE BLANC OFFRE PLAISIR NATURE FJORD

8 x 125 g - soit 1 kg - 3,15 € le kg

Offre valable sur d'autres variétés de la gamme, répondant à des caractéristiques et des prix différents, signalés en magasin ou sur le drive.

DU 1 AU 28 DÉCEMBRE 2025

LE BEAU JEU

**TENTEZ DE GAGNER :
UN BALLON DE RUGBY
SIGNÉ PAR LES ÉQUIPES
DU TOP 14 ET JUSQU'À 50€
EN CODES DRIVE OU EN
E-CARTES CADEAUX SUR
NOTRE APPLICATION**.**

**Du 01/12/2025 au 28/12/2025, jeu avec obligation d'achat sans montant minimum pour des achats réalisés dans les magasins Intermarché et selon le montant minimum de commande indiqué lors du choix du mode de livraison et selon le magasin sélectionné sur l'application et sur www.intermarche.com. Le jeu est ouvert aux personnes majeures résidant en France métropolitaine à l'exclusion des membres du personnel des sociétés organisatrices, partenaires ou prestataires, des propriétaires de magasins et de leur famille. Visuels non contractuels.

EXCLUSIVITÉ
APPLICATION

POUR VOTRE SANTÉ, MANGEZ AU MOINS CINQ FRUITS ET LÉGUMES PAR JOUR. WWW.MANGERBOUGER.FR

Intermarché

(Suggestions de présentation) *Voir modalités en page 31 de ce prospectus.